
ZARZĄDZENIE NR 196/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr II/13/2024 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 114/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 27 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 124/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 czerwca 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2024 r., zmienionym zarządzeniem 
nr 142/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  28 czerwca 2024 r., zmienionym uchwałą nr IV/35/2024 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr V/39/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 
2024 r., wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 sierpnia

2024r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 103 236 778,89 30 453,37 30 453,37 103 236 778,89

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 511 990,94 211,27 211,27 2 511 990,94

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 231 810,77 211,27 211,27 2 231 810,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 065 447,77 211,27 0,00 1 065 236,50

§ 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 211,27 211,27

Dział 750 Administracja publiczna 10 081 134,89 4 397,10 4 397,10 10 081 134,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 943 182,77 4 397,10 4 397,10 8 943 182,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 600,39 0,00 4 397,10 205 997,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 758 092,90 1 397,10 0,00 756 695,80

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 19 140,00 3 000,00 0,00 16 140,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 34 071 976,17 25 845,00 25 845,00 34 071 976,17

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 779 841,40 12 128,00 25 845,00 13 793 558,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 029,00 9 093,00 0,00 267 936,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

33 820,00 3 035,00 0,00 30 785,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 63 325,00 0,00 25 845,00 89 170,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

706 139,00 13 717,00 0,00 692 422,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 8 231,00 0,00 29 769,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

11 000,00 5 486,00 0,00 5 514,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



 
Uzasadnienie  

           
 do Zarządzenia Nr 196/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024r. 
 

 

 

          
              
  
              
 Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 Wydatki razem 103 236 778,89 30 453,37 30 453,37 103 236 778,89 
 Dział 400 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 511 990,94 211,27 211,27 2 511 990,94 

 Roz.40002 Dostarczanie wody 2 231 810,77 211,27 211,27 2 231 810,77 
    Dokonano przesunięcia w kwocie 211,27 zł celem dostosowania  klasyfikacji budżetowej. 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 065 447,77 211,27 0,00 1 065 236,50 
 § 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 211,27 211,27 
 Dział 750 Administracja 

publiczna 
10 081 134,89 4 397,10 4 397,10 10 081 134,89 

 Roz.75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

8 943 182,77 4 397,10 4 397,10 8 943 182,77 

    Dokonano przesunięcia w kwocie 4397,10 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup ekspresu do 
kawy na wyposażenie sekretariatu Urzędu Gminy.   

 § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

201 600,39 0,00 4 397,10 205 997,49 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 758 092,90 1 397,10 0,00 756 695,80 
 § 4410 Podróże służbowe krajowe 19 140,00 3 000,00 0,00 16 140,00 
 Dział 801 Oświata i wychowanie 34 071 976,17 25 845,00 25 845,00 34 071 976,17 
 Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 779 841,40 12 128,00 25 845,00 13 793 558,40 
    Dokonano przesunięcia w kwocie 12 128,00 zł  na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu, w 

związku z zabezpieczeniem środków na remont łazienek oraz szatni uczniowskiej. 

 § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

277 029,00 9 093,00 0,00 267 936,00 

 § 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

33 820,00 3 035,00 0,00 30 785,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych 63 325,00 0,00 25 845,00 89 170,00 
 Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
706 139,00 13 717,00 0,00 692 422,00 

    Dokonano przesunięcia w kwocie 13 717,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu, w 
związku z zabezpieczeniem środków na remont łazienek oraz szatni uczniowskiej. 

 § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

38 000,00 8 231,00 0,00 29 769,00 

 § 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

11 000,00 5 486,00 0,00 5 514,00 

         
         
       
    

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

  
ZW1111 

         
 


	ZARZĄDZENIE NR 196/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


